Συμπυκίζεν *Colludere* 5, 2.
Construitur cum Dativio.

Συμπρεσβευταὶ *Socii legationis: reliqui legati* 11, 3.

Συμφέρεα ὁμιλία αἰσχρὰ, συμφέρεσα δὲ τῷ κολακένοντι *Consuetudo turpis, sed utilis adulanti* 2, 1.

Συμφωνεῖν *Concinere: convenire* 8, 2.

Συναρκεῖσθαι ἔργον συναρκεῖσθαι τοῖς μήτε σχολὴν μήτε σπυδὴν διαγινώσκουσιν *Difficile est ferre homines qui neque otii rationem habent neque negotii* 3, 3.

Συνδειπνεῖν *Vna coenare* 7, 5. 24, 2. * οἱ συνδειπνῶντες *Concoenae: conivivae* 10, 1.

Συνδικάζειν *Iudicem sedere cum aliis* 7, 5.

Συνδιοικήσασθαι παρὰ τῶν πρυτάνων 21, 3 est aut *comparare cum Prytanibus et ab iis impetrare, ut interpretatur Gesnerus: aut sibi a Prytanibus mandari iubere.* Nam quum συνδιοικεῖν sit, ut διοικεῖν, *administrare: quidni συνδιοικεῖσθαι significare possit sibi aliquid committi et mandari iubere?*

Συνεῖναι *Versari* prooem. 3.

Συνεπιλαμβάνεσθαι *Adiuvare: vna obtrectare, vna male dicere* 28, 2.

Συνέρχεσθαι *Coire* 26, 2.

Συνήθης *Familiaris* 11, 2.

Συνηδῆναι *Gratulari* 11, 2.

Συνηχεῖν ὡσεὶ συνηχεῖν αὐτοῖς τὴν ἀγορὰν καὶ τὰ ἐργασήρια *Ita ut resonent eorum vocibus forum et officinae* 6, 5.

Σύνθεσις *Confictio* 8, 1.

Συνθεωρεῖν *Vna spectare* 7, 5. * *studiose diligenterque considerare et contemplari* prooem. 2.

Συνιέναι *Intelligere* 7, 2.

Συνισάνας δεινὸς καὶ ἐπὶ τὰς ἀθρόους καὶ συνεσηκότας πορευθῆναι *Adit etiam coetus et circulos* 7, 2.

Συνοδοιπόρος *Comes* 23, 1.

Συντάξαι *Iubere: sequente Infinitiuo* 24, 2. 3.

Συντερετίζεν *Vna canere: vna cantillare: quum tibicina canit, quum tibiae canunt, vna canere: cantum tibiae subsequi et imitari voce* 19, 4.

Συνωνεῖσθαι *Vna emere: ementi adesse* 2, 4.

Συρίττειν *Exsibilare* 11, 1.

Συσσιτεῖν *Vna coenare: vna epulari* 10, 1. Nam συσσίτια sunt *sodalitates et collegia eorum qui vna cibum capiunt et epulantur, communi sumtu.*

K 4

Σφαι-

Σφαιριστήριον *Sphaeristarium*: locus ubi veteres se exercebant ludenda pila 5, 4.

Σφύδρα *Valde*: male 11, 5.

Σχετλιάζειν *Lamentari*: *quivitare* 8, 3.

Σχολάζειν. ἔ γὰρ σχολάζω πέμπειν *Neque enim vacet mittere* 18, 2. * εἰάν δέ μὴ σχολάζῃ γυνή *Sed si uxori non vacet* 16, 3.

Σχολή *Otium* 3, 3: ubi opponitur τῇ σπασθῇ.

Σώζειν *Servare* 25, 5.

Σῶμα *Corpus* 19, 1.

Σωσίας *Sofias*: et Σωσίστρατος *Sofistratus* 28, 1. *Sofias* erat nomen serui: sed serui, qui paullo liberaliores essent, nominibus liberorum hominum sese appellari iuebant [vid. Lucian. Timon. c. 22], fere propterea ut fraude ista consequerentur civitatem. vid. Casaubonus ad Athen. p. 370. Atque ex hac quidem consuetudine locus Theophrasti intelligi debet, ita, *Pater istius*, inquit κακολόγος, *fuit servus*: sed ne servus esse videretur, nominare voluit *Sofistratus*.